
VRTAČKOVÁ ČERPADLA 

DRILL 14, DRILL 20, DRILL 

25 

DRILL 14 NOVAX, DRILL 20 NOVAX, DRILL NOVAX 
25 

 

      Návod k použití 
„Překlad původního návodu“ 

 
 
 
 
 



Provozní instrukce 

 
 Upevněte čerpadlo na dřevěnou desku 

 Připojte sací a výtlačnou hadici na odpovídací hrdlo s ohledem na směr čerpání 

označený šipkami 

 Ponořte sací hadici (s namontovaný sacím filtrem) do čerpané kapaliny 

 Použijte tvarově stálou hadici (savici), která se nebude smršťovat během nasávání 

 Naplňte čerpadlo čerpanou kapalinou 

 Přerušte čerpání, pokud čerpadlo nebude čerpat kapalinu během 30 sekund 

KONTROLA MOŽNÝCH ZÁVAD 

 Zkontrolujte, že sací hadice je čistá a dostatečně ponořená do čerpané kapaliny 

 Zkontrolujte dokonalou těsnost přípojek na sání 

POUŽITÍ 

 Pro čerpání vody, vína, olejů, topných olejů, dekantace topného oleje 

UPOZORNĚNÍ 

 Nečerpejte snadno zápalné kapaliny jako benzín a petrolej ani kyseliny a zásady 
 

Technické parametry 
 
 

 DRILL 14 DRILL 20 DRILL 25 

Otáčky 1500 <> 3000 1500 <> 3000 1500 <> 3000 

Jmenovitý příkon (W) 200 <> 350 200 <> 350 200 <> 350 

Ložiska    

Směr otáčení Pravý / Levý Pravý / Levý Pravý / Levý 

Hlučnost (db(A)) 60 <> 65 70 <> 75 70 <> 75 

Průtok max. (l/min) 12 <> 25 15 <> 30 20 <> 45 

Výtlak max. (m) 9 <> 25 9 <> 25 9 <> 25 

Vertikální sací výška (m) 2 <> 6 2 <> 6 2 <> 6 

Horizontální sací výška 
(m) 

10 <> 40 10 <> 40 10 <> 40 

Chod nasucho (max) 30 sekund 30 sekund 30 sekund 

Hmotnost (kg) 1.250 1.300 1.350 

 


	Provozní instrukce
	KONTROLA MOŽNÝCH ZÁVAD
	POUŽITÍ
	UPOZORNĚNÍ

	Technické parametry

